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Kampania Zostaw uśmiech w Małopolsce 

(2009/2010) 

 

1. Charakterystyka Kampanii. 

Kampania miała na celu: 

 popularyzację wśród Małopolan mechanizmu odpisu 1% podatku dochodowego na 

rzecz małopolskich organizacji pożytku publicznego, 

 nakłonienie Małopolan do oddawania 1% podatku na lokalne, małopolskie 

organizacje pozarządowe – wzmacnianie solidarności i tożsamości z Regionem, 

 kształtowanie i wzmacnianie wizerunku małopolskich organizacji  pozarządowych 

jako podmiotów zaangażowanych w rozwiązywanie lokalnych problemów i ważny 

czynnik rozwoju Regionu, 

 kształtowanie i wzmacnianie postaw obywatelskich Małopolan. 

Kampania była skierowana do osób składających samodzielnie roczne zeznania 

podatkowe (PIT).  

W jej ramach wspólnie z Partnerami Kampanii kolportowane były w Małopolsce 

plakaty i broszury promocyjno – informacyjne zachęcające do przekazania odpisu 1% 

należnego podatku dochodowego organizacjom pożytku publicznego z Małopolski 

i informujące jak to zrobić. Broszura zawierała również bazę małopolskich organizacji 

pożytku publicznego uprawnionych do jego otrzymania. Na stronach internetowych 

Województwa i Partnerów Kampanii zostały umieszczone podstawowe informacje na 

temat Kampanii i sposobu dokonania odpisu wraz z bazą małopolskich organizacji 

pożytku publicznego uprawnionych do jego otrzymania. 

W 2010 r. została uruchomiona odrębna strona internetowa Kampanii 

www.1procentwmalopolsce.pl zawierająca m.in.: procedurę odpisu, rozbudowaną 

wyszukiwarkę małopolskich organizacji pożytku publicznego, informacje o Kampanii 

i związane z nią materiały (do pobrania), aktualności nt. mechanizmu odpisu, raporty 

i analizy bieżące oraz z lat ubiegłych, dokumenty i formularze do pobrania. 

Broszura promocyjno – informacyjna w formie insertu dołączona została do wydania 

Gazety Krakowskiej w dn. 9 kwietnia br. w nakładzie 16 500 egz. 

Stałymi już Partnerami Kampanii są: Izba Skarbowa w Krakowie i Urzędy Skarbowe 

w Małopolsce oraz małopolskie samorządy. W edycji 2009/2010 r. w Kampanię 

zaangażowały się nowe podmioty: 

 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chrzanowie, 

 Izba Przemysłowo – Handlowa w Krakowie, 

 Konfederacja Pracodawców Polskich, 

 Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w Krakowie, 

 Małopolska Izba Hotelarska GREMIUM. 

 

http://www.1procentwmalopolsce.pl/
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